\ CORREGEDORIA GERAL

'.EI 'J DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 366, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o

mês de FEVEREIRO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-

Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de Delmiro Gouveia

Telefones: (82) 3641-1118/99371-3744

19
Analista Judiciário: José Carlos Souza

Analista Judiciária: Maria Robênia Amâncio Malta

Técnica Judiciária: Lais Inácio Lopes
FEVEREIRO

Oficial de Justiça: Rogério Alves da Silva

Analista Judiciário: José Carlos Souza

20
Analista Judiciário: Marcelino Moraes de Sá

Técnica Judiciária: Lais Inácio Lopes
Oficial de Justiça: Rogério Alves da Silva

Des. Fábio3 Ittencurt Araújo
Corregedor-Geral da Justiça

publicado Diäro EetrôfliCO

d

¡ \.
t Oilas1.__-